
 

 

 

Taneční studio Mirabel, z.s., Pod Špitálem 1306, Praha 5, 15600, 

IČO: 22909231, Číslo účtu: 2200648476/2010 

Mgr. Kristína Pekárková, pekarkova.k@tsmirabel.cz, tel. 737 685 067 

  

 

 

 

LETNÍ SPORTOVNÍ TÁBOR  
 

Místo:  Tábořiště U Včelky 

   

Ubytování:  stany a zázemí kempu  

 

Doprava: autobusem  

9.8.2025 sraz v 9:00 na točně autobusů na rohu ulic Oistrachova-Mukařovského  

15.8.2025 příjezd v 15:00 na točně autobusů na rohu ulic Oistrachova-

Mukařovského  

 

Termín: 9.8. - 15.8.2025   
  

Termín odevzdání přihlášky:  obratem, nejpozději do 30. 4. 2025 

 

Pro koho: holky a kluci po ukončené 2. třídě do ukončené 6.třídy 

upozorňujeme, že dietní strava (vegetariánská, bezlepková apod.) není možná 

 

Cena:   7.500,- Kč  

V ceně je zahrnuto ubytování, strava 5x denně, pitný režim, materiál na program, 

odměny pro děti. Možnost využít příspěvek zdravotních pojišťoven a FKSP. 

Zálohu ve výši 3.000,- je nutné uhradit s přihláškou, nejpozději pak do 10. 5. 2025 

Doplatek ve výši 4.500,- je nutné uhradit do 15.6.2025  

 

Platbu lze uskutečnit pouze bezhotovostně převodem na účet: 2200648476/2010. 

Variabilní symbol je 42025 , uvádějte jméno dítěte do poznámky k platbě. 

 

Storno podmínky: -    0,-Kč při zajištění náhradníka 

• 3 000,- Kč při zrušení účasti po zaplacení zálohy  

• 100% z ceny pobytu při zrušení účasti po 15.6.2025 

• 20% z ceny pobytu při lékařem potvrzené nemoci/úrazu-dle podmínek pojištění storna 

pobytu 

 

Programoví vedoucí: Kristína Pekárková, Jan Štejfa, (Lada Soukalová při větším počtu dětí) 

Zdravotník: Markéta Lišková  

Program (dle počasí):   

• rafting na řece Ohři, kanoe, kajaky 

• lanové překážky, slack line 

• celotáborová a noční hra 

• výlet na hrad  

• vycházky a hry v přírodě 

• výtvarné tvoření 

• sportovní a společenské hry 
 

 

V případě potřeby mě neváhejte kontaktovat na pekarkova.k@tsmirabel.cz nebo na 

tel.č.: 737 685 067



DOPORUČENÝ SEZNAM VĚCÍ NA TÁBOR 
 

NUTNÁ VÝBAVA 

• 1x pláštěnka  

• 1x holinky  

• 1x spacák  

• 1x karimatka  

• Trojdílný ešus, hrnek, lžíce 

• Lahev na pití 

• kapesní nožík  

• Baterka - ČELOVKA + náhradní 

baterie (ne na nabíjení USB!) 

• Staré tenisky, ve kterých budeme 

chodit do vody (nedávejte „boty do 

vody“) 

 

OBLEČENÍ 

1x bunda - větrovka  

8x spodní kalhotky/slipy, trenky  

10x ponožky  

3x teplé ponožky  

2x plavky  

6x Tričko s krátkým rukávem  

3x Tričko s dlouhým rukávem  

3x Tílko  

3x mikina  

4x tepláky  

1x šusťáky (zateplené, nepromokavé) 

3x kraťasy  

1x pyžamo  

1x kšiltovka  

sluneční brýle  

1x šátek  

 

bílé tričko na obarvení (batikování)  

 

kapesné dle uvážení rodičů  

 

 

OBUV  

1x tenisky  

1x pevné boty na výlety v bezvadném stavu  

1x crocsy 

1x sandále  

 

 OSTATNÍ:  

psací a kreslicí potřeby-PENÁL, blok papírů  

poštovní potřeby (obálky, známky dle potřeby) 

knížka, stolní hra, oblíbená hračka  

 

 HYGIENICKÉ POTŘEBY:  

Mýdlo, šampon   

kartáček a pasta na zuby  

1x ručník,   

1x osuška  

1x utěrka na nádobí 

krém na opalování  

hřeben, jelení lůj, papírové kapesníky  

1 role toaletního papíru  

přípravek proti hmyzu a klíšťatům  

 

 látkový pytel na špinavé prádlo (možno starý  

povlak polštáře) - NE  igelit!!  

 

 NA CESTU:   

batůžek se svačinou a pitím – první jídlo  

po příjezdu bude oběd 

 

 Náhradní brýle pro děti, které nosí dioptrické 

brýle a obaly na oboje.  

Na táboře nebude možnost praní! Prosím 

dodržte počty spodního prádla a základního 

oblečení.   

VEŠKERÉ VYBAVENÍ A OBLEČENÍ DĚTEM PODEPIŠTE LIHOVÝM FIXEM!!!(Pokud 

použijete pouze značku nebo iniciály, napište je i na potvrzení o bezinfekčnosti!) 

Na tábor nepatří ŽÁDNÁ elektronika (telefony, tablety, volací hodinky apod.).  

 

V DEN ODJEZDU ODEVZDÁTE:  

(dejte prosím do plastové obálky s drukem a nadepište jménem + tel. spojením na rodiče) 

• potvrzení o bezinfekčnosti – ne starší jednoho dne (s datem odjezdu) – přiloženo 

k informacím  

• kartičku zdravotní pojišťovny –fotokopie 

• Posudek o zdravotní způsobilosti – vyzvedněte si u své paní učitelky ve škole 

• všechny osobní léky – prosím podepsat a podrobně rozepsat užívání.   

• Pytlík bonbónů na odměny 

 

batůžek na svačinu a pití  

Aktuální seznam věcí dítěte vložte do zavazadla (sportovní taška, kufr). Zavazadlo podepište. 



 

 

 

Taneční studio Mirabel, z.s., Pod Špitálem 1306, Praha 5, 15600, 

IČO: 22909231, Číslo účtu: 2200648476/2010 

Mgr. Kristína Pekárková, pekarkova.k@tsmirabel.cz, tel. 737 685 067 

  

 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA SPORTOVNÍ TÁBOR 
 

 

Místo:   Tábořiště U Včelky 

 

Termín:           9.8.2025 – 15.8.2025         Cena: 7.500,- Kč   

 

Jméno a příjmení:……………………………………………………………………………………… 

Rodné číslo:……………………………………………… …………….Třída: ………………… 

Adresa bydliště, telefon:………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………… 

Kontakt na rodiče v době konání tábora:…………………………………………………………… 

 

UPOZORNĚNÍ RODIČŮ 

Prosíme, nepodceňujte tyto informace! 

U svého dítěte upozorňuji na:………………………………………………………………….……… 

………………………………………………………………………………………………….……... 

U dítěte se projevují alergie na: ………………………………………………………………………. 

Dítě užívá tyto léky (včetně dávkování): …………………………………………………………….. 

 

 

Dítě nesmí užívat tyto léky: ………………………………………………………………………….. 

Plavecké schopnosti:…………………………………………………………………………………... 

Souhlasím s podáním základních léků a první pomoci zdravotníkem akce. 

 

 

 

…………………….       …………………………… 

datum                   podpis rodičů 

 

 

 

 

 

 



PROHLÁŠENÍ RODIČŮ 
nesmí být starší jednoho dne 

 

 

 

 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti: …………………………………………………. 

 
datum narození: …………bytem: ………………….………………………………………….. 

 

změnu režimu. Dítě nejeví žádné známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.), 

okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že 

v posledních dvou týdnech přišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou 

nemocí. Dítě nemá vši ani hnidy. 

Jsem si vědom/a právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo 

pravdivé. 

 

V …………… dne 9. 8. 2025    ……………………………. 

podpis rodičů 

 

 
 

PROHLÁŠENÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODY 

 

Prohlašuji a beru na vědomí odpovědnost za škody, které způsobí moje dítě 

v době trvání tábora na vybavení rekreačního, sportovního a jiného cizího 

zařízení. V případě finančních nákladů na opravu takto poškozeného zařízení se 

zavazuji tuto škodu uhradit. 

 

 

        ……………………………. 

         podpis rodičů 

 

 

ZNAČKA NEBO INICIÁLY, kterými má dítě podepsanou svou výbavu a 

oblečení: ____________________________________ 


